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Basın Bülteni                                                                                                               2 Mayıs 2024  

Fibabanka’dan Sektörde Bir İlk: Hepsipay Kullanıcılarına 

Anında Ticari Kredi Fırsatı 

İnovasyon odaklı yaklaşımıyla geleceğin teknolojilerine yatırımlarını her geçen gün 

artırarak finansal çözümler sağlayan Fibabanka, Hepsiburada’nın dijital cüzdanı 

Hepsipay ile ticari müşterilere anında kredi imkânı sunuyor. Bu ticari kredi iş 

birliğiyle Fibabanka, sektörde bir ilke imza atıyor. 

Fibabanka’nın Hepsiburada dijital cüzdanı Hepsipay ile yaptığı iş birliği kapsamında; 

Hepsipay’in ticari kullanıcıları Hepsipay uygulaması üzerinden ticari kredi başvurusu 

yapabiliyor, limitlerini görüntüleyebiliyor ve Fibabanka Kurumsal Mobil üzerinden anında 

kredi kullanarak kredi tutarlarını Hepsipay cüzdanlarına yükleyebiliyorlar. Fibabanka müşterisi 

olsun ya da olmasın, Hepsipay kullanıcıları şubeye gitmeden Fibabanka Kurumsal Mobil 

Uygulaması’na girip Görüntülü Bankacılık ile müşteri olarak anında kredi kullanabiliyor. Bu 

uygulamadan şahıs işletmeleri ve tek yetkili limited şirketleri de faydalanabiliyor. 

 

              Fibabanka Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Mert konuyla ilgili 

değerlendirmede bulundu: “Fibabanka olarak farklı sektörlere yönelik finansal çözümler 

sunduğumuz iş ortaklıklarımıza Hepsipay’i de dahil etmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Bu 

kapsamda; güçlü dijital bankacılık tecrübemizle ticari müşterilerimize uçtan uca dijital kredi 

sunarak işletme ihtiyaçlarının finansmanını sağlıyoruz. Ülkemizin her noktasından ticari 

işletmelere limit bilgisi verebilen ve uygulama üzerinden anında kredi kullanımının 

tamamlanmasına olanak sağlayan tek banka olmak ve sektöre öncülük etmek bizim için büyük 

bir gurur kaynağı.”  

 

Hepsiburada Finansal Hizmetler CEO’su Erkin Aydın yaptığı açıklamada; “Hepsipay 

olarak 15 milyon kullanıcıya ulaşarak Türkiye'nin önde gelen perakendecilerine sunduğumuz 

benzersiz ödeme ve vadelendirme çözümleri ile e-ticarette büyümelerine yardımcı oluyoruz. 

Fibabanka ile gerçekleştirdiğimiz iş birliğiyle ise müşterilerimize ve iş ortaklarımıza 

sunduğumuz çözümlere ek olarak ticari müşterilerimize cazip kredi seçeneklerini kolay ve 

pürüzsüz bir şekilde sunuyoruz. Bu çözüm Türkiye'nin dijital dönüşümü ve ticari müşterilerin 

finansal hizmetlere erişimi açısından da büyük bir yenilik sunuyor” dedi.         

 

Fibabanka Hakkında: 

Fiba Grubu bünyesine 27 Aralık 2010 tarihinde katılan Fibabanka, ‘Anlarız hızla, çözeriz hızla’ yaklaşımı ve 

müşterilerinin ayağına giden banka anlayışıyla hizmet vermektedir. Fibabanka, müşterilerinin hayatına 

değer katarak, dijital teknolojilerine yaptığı yatırımlarla, müşteri deneyimini mükemmelleştirmeye 
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odaklanmaktadır. Hızlı ve kolay bankacılık çözümlerini Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığı kanalları, 444 

88 88 Telefon Bankacılığı, fibabanka.com.tr ve şubeleri aracılığıyla ulaştıran Fibabanka, her geçen gün 

geliştirdiği farklı sektörlerdeki iş ortaklıkları ile de birçok noktada finansal çözümler sunmaktadır. 

Detaylı bilgi için: 

Bersay İletişim Danışmanlığı 

Sinem Sünör Kutlu / sinem.kutlu@bersay.com.tr / 0553 617 58 39 

Hilal Uluçeçen / hilal.ulucecen@bersay.com.tr / 0535 927 00 65 
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